
10.691 Orbe gare–hôpital–Plamont–gare (Urbabus) û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 16 sep

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Couronne
Orbe, hôpital
Orbe, La Croix
Orbe, Chantemerle
Orbe, Plamont Æ

ì
056
066
076
086
086
086
106

69101
336
346
356
366
366
366
386

69103
057
067
077
087
087
087
107

69105
337
347
357
367
367
367
387

69107
058
068
078
088
088
088
108

69109
338
348
358
368
368
368
388

69111
059
069
079
089
089
089
109

69113
339
349
359
369
369
369
389

69115
1010
1110
1210
1310
1310
1310
1510

69117
3310
3410
3510
3610
3610
3610
3810

69119
1011
1111
1211
1311
1311
1311
1511

69121
3311
3411
3511
3611
3611
3611
3811

69123
1012
1112
1212
1312
1312
1312
1512

69125

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 16 sep

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Couronne
Orbe, hôpital
Orbe, La Croix
Orbe, Chantemerle
Orbe, Plamont Æ

3012
3112
3212
3312
3312
3312
3512

69127
1013
1113
1213
1313
1313
1313
1513

69129
3013
3113
3213
3313
3313
3313
3513

69131
1014
1114
1214
1314
1314
1314
1514

69133
3014
3114
3214
3314
3314
3314
3514

69135
1015
1115
1215
1315
1315
1315
1515

69137
3015
3115
3215
3315
3315
3315
3515

69139
1016
1116
1216
1316
1316
1316
1516

69141
3316
3416
3516
3616
3616
3616
3816

69143
0517
0617
0717
0817
0817
0817
1017

69145
3317
3417
3517
3617
3617
3617
3817

69147
0518
0618
0718
0818
0818
0818
1018

69149
3318
3418
3518
3618
3618
3618
3818

69151

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 16 sep

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Couronne
Orbe, hôpital
Orbe, La Croix
Orbe, Chantemerle
Orbe, Plamont Æ

0519
0619
0719
0819
0819
0819
1019

69153
3319
3419
3519
3619
3619
3619
3819

69155

Orbe, Plamont
Orbe, Petit-Bois
Orbe, route de Valeyres
Orbe, Montchoisi
Orbe, hôpital
Orbe, Couronne
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

Ä
106
106
116
126
126
146
156
166

69102
386
386
396
406
406
426
436
446

69104
107
107
117
127
127
147
157
167

69106
387
387
397
407
407
427
437
447

69108
108
108
118
128
128
148
158
168

69110
388
388
398
408
408
428
438
448

69112
109
109
119
129
129
149
159
169

69114
389
389
399
409
409
429
439
449

69116
1510
1510
1610
1710
1710
1910
2010
2110

69118
3810
3810
3910
4010
4010
4210
4310
4410

69120
1511
1511
1611
1711
1711
1911
2011
2111

69122
3811
3811
3911
4011
4011
4211
4311
4411

69124

Orbe, Plamont
Orbe, Petit-Bois
Orbe, route de Valeyres
Orbe, Montchoisi
Orbe, hôpital
Orbe, Couronne
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

1512
1512
1612
1712
1712
1912
2012
2112

69126
3512
3512
3612
3712
3712
3912
4012
4112

69128
1513
1513
1613
1713
1713
1913
2013
2113

69130
3513
3513
3613
3713
3713
3913
4013
4113

69132
1514
1514
1614
1714
1714
1914
2014
2114

69134
3514
3514
3614
3714
3714
3914
4014
4114

69136
1515
1515
1615
1715
1715
1915
2015
2115

69138
3515
3515
3615
3715
3715
3915
4015
4115

69140
1516
1516
1616
1716
1716
1916
2016
2116

69142
3816
3816
3916
4016
4016
4216
4316
4416

69144
1017
1017
1117
1217
1217
1417
1517
1617

69146
3817
3817
3917
4017
4017
4217
4317
4417

69148

Orbe, Plamont
Orbe, Petit-Bois
Orbe, route de Valeyres
Orbe, Montchoisi
Orbe, hôpital
Orbe, Couronne
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

1018
1018
1118
1218
1218
1418
1518
1618

69150
3818
3818
3918
4018
4018
4218
4318
4418

69152
1019
1019
1119
1219
1219
1419
1519
1619

69154
3819
3819
3919
4019
4019
4219
4319
4419

69156
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10.691 Orbe gare–hôpital–Plamont–gare (Urbabus) û

Samedi ainsi que 26 déc

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Couronne
Orbe, hôpital
Orbe, La Croix
Orbe, Chantemerle
Orbe, Plamont
Orbe, Petit-Bois
Orbe, route de Valeyres
Orbe, Mosaïques/Boscéaz
Orbe, piscine
Orbe, Montchoisi
Orbe, Magnenette/Coteau
Orbe, hôpital
Orbe, Couronne
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

ì
299
309
319
329
329
329
349
349
359

369

369
389
399
409

69158
n6?

0010
0110
0210
0310
0310
0310
0510
0510
0610

0710

0710
0910
1010
1110

69159
n6?

1710
1810
1910
2010
2010
2010
2210
2210
2310
2610
3110
3210
3410
3610
3810
3910
4010

69160
n6?

1011
1111
1211
1311
1311
1311
1511
1511
1611
1911
2411
2511
2711
2911
3111
3211
3311

69161
n6?

0012
0112
0212
0312
0312
0312
0512
0512
0612

0712

0712
0912
1012
1112

69162
n6?

0014
0114
0214
0314
0314
0314
0514
0514
0614

0714

0714
0914
1014
1114

69163
n6?

1714
1814
1914
2014
2014
2014
2214
2214
2314
2614
3114
3214
3414
3614
3814
3914
4014

69164
n6?

1015
1115
1215
1315
1315
1315
1515
1515
1615
1915
2415
2515
2715
2915
3115
3215
3315

69165
n6?

0016
0116
0216
0316
0316
0316
0516
0516
0616

0716

0716
0916
1016
1116

69166
n6?

1716
1816
1916
2016
2016
2016
2216
2216
2316
2616
3116
3216
3416
3616
3816
3916
4016

69167
n6?

1017
1117
1217
1317
1317
1317
1517
1517
1617
1917
2417
2517
2717
2917
3117
3217
3317

69168
n6?
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6? Réservation +41 24 455 43 30 au
moins 60 min. avant le départ
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